
Telefon: 577138027

Sídlo: Obecní úřad Horní Lhota 27, 763 23 Horní Lhota

         Tento projekt je spolufinancovaný ze zdrojů Evropské unie

ODŮVODNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY

 "Rekultivace skládky “LUHA“ v CHKO Bílé Karpaty"

Identifikace zadavatele:

Název: Obec Horní Lhota

Jednající: Ladislav Jakubčák

IČ: 00568554

Kontaktní osoba 

zadavatele:
Ladislav Jakubčák

Popis potřeb, které mají být splněním veřejné

zakázky naplněny

Odstranění nepovolené ekologické zátěže, zlepšení stavu životního 

prostředí.

Popis  předmětu veřejné zakázky

Předmětem stavebních prací je technická rekultivace nepovolené

skládky, která představuje úpravu skládky do požadovaného tvaru a její

uzavření izolačním materiálem (sanace - zapouzdření). Zbytkový,

nepoužitelný materiál tj. velkoobjemové betony apod. (objemově 10% z

celk. výkopu) budou uloženy na odpovídající skládku popř. převezeny k

recyklaci. 

Popis vzájemného vztahu veřejné zakázky a

potřeb zadavatele

Veřejná zakázka řeší potřebu zadavatele, kterou je zlepšení stavu na 

pozemcích pod nepovolenou skládkou odpadů.

Předpokládaný termín splnění veřejné zakázky Zadavatel předpokládá splnění veřejné zakázky do 31.12.2013.

Email: obec@horni-lhota.cz, obechornilhota@volny.cz

ODŮVODNĚNÍ ÚČELNOSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 



Veřejný zadavatel popíše změny 

ODŮVODNĚNÍ ÚČELNOSTI VEŘEJNÉ ZAKÁZKY DLE § 2 VYHLÁŠKY

Veřejný zadavatel může vymezit alternativy

naplnění potřeby a zdůvodnění zvolené

alternativy veřejné zakázky:

a) v popisu potřeb, které mají být splněním

veřejné zakázky naplněny,

b) v popisu předmětu veřejné zakázky,

c) vzájemného vztahu předmětu veřejné

zakázky a potřeb zadavatele,

d) v předpokládaném termín splnění veřejné

zakázky, oproti skutečnostem uvedeným

v odůvodnění účelnosti veřejné zakázky pro

účely předběžného oznámení

Popis rizik souvisejících s plněním veřejné

zakázky, která zadavatel zohlednil při stanovení

zadávacích podmínek. Jde zejména o rizika

nerealizace veřejné zakázky, prodlení s plněním

veřejné zakázky, snížené kvality plnění,

vynaložení dalších finančních nákladů:

Veřejný zadavatel může vymezit, do jaké míry

ovlivní veřejná zakázka plnění plánovaného cíle.

Zadavatel může uvést další informace

odůvodňující účelnost veřejné zakázky:



Odůvodnění přiměřenosti požadavku na

předložení osvědčení o vzdělání a odborné

kvalifikaci dodavatele nebo vedoucích

zaměstnanců dodavatele nebo osob v

obdobném postavení a osob odpovědných za

vedení realizace stavebních prací.

(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje

osvědčení o odborné kvalifikaci delší než 5 let.)

Zadavatel nepožaduje osvědčení o odborné kvalifikace delší jak 5 let.

Odůvodnění přiměřenosti požadavků na technické kvalifikační předpoklady pro plnění veřejné zakázky na stavební 

práce  podle § 3 odst. 3 vyhlášky                                                                                                        Veřejný zadavatel 

odůvodní přiměřenost požadavků na technické kvalifikační předpoklady ve vztahu k předmětu veřejné zakázky a k rizikům 

souvisejícím s plněním veřejné zakázky

Odůvodnění vymezení technických podmínek veřejné zakázky podle § 5 vyhlášky

Technická podmínka Odůvodnění technické podmínky

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na

předložení seznamu stavebních prací.

(Zadavatel povinně vyplní, pokud požaduje

předložení seznamu stavebních prací, ze

kterého bude vyplývat, že finanční hodnota

uvedených stavebních prací je v souhrnu

minimálně dvojnásobek předpokládané hodnoty

veřejné zakázky.)

Zadavatel požaduje předložení seznamu realizovaných stavebních prací

obdobného charakteru k zajištění kvality realizovaného díla z veřejné

zakázky.

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na

předložení seznamu techniků či technických

útvarů. (Zadavatel povinně vyplní, pokud

požaduje předložení seznamu více než 3

techniků či technických útvarů.)

Zadavatel požaduje, by dodavatel předložil seznam technicků a 

technických útvarů, jejichž prostřednictvím bude zajištěna kvalita 

prováděných prací a příslušná odbornost dodavatele, vše s ohledekm na 

charakter zakázky.

Odůvodnění požadavku na předložení přehledu

průměrného ročního počtu zaměstnanců

dodavatele či jiných osob podílejících se na

plnění zakázek podobného charakteru a počtu

vedoucích zaměstnanců dodavatele nebo osob v 

obdobném postavení.

irelevantní

Odůvodnění přiměřenosti požadavku na

předložení přehledu nástrojů či pomůcek,

provozních a technických zařízení, které bude

mít dodavatel při plnění veřejné zakázky k

dispozici.

Zadavatel požaduje, aby dodavatele disponoval pořebným technickým 

vybavením nezbytným k řádnému zajištění realizace stavebních prací, a 

to s ohledem na podmínky, ve kterých bude stavba realizována. 

Požadovaný dosah ramene bagru je s ohledem na to, že je nutné 

provádět část výkopů a zásypů z větší vzdálenosti bez možnost najetí 

přímo k výkopu. Pásový nakladč je požadován z důvodu zajištění 

nepoškození těsnící fólie skládky s tím, že je nutno minimalizovat počet 

pojezdů zejména při provádění násypů. Požadovaná kapacita drtiče a 

třídiče vychází z objemů, které je nutno ve stanovené lhůtě na staveništi 

zpracovat. 

4.ODŮVODNĚNÍ TECHNICKÝCH PODMÍNEK

Veškeré technické podmínky jsou vymezeny v zadávací dokumentaci, 

která je zpracována s ohledem na dodržení platných norem a předpisů.



Základním hodnotícím kritériem je dle § 78 odst. 1 písm. b) zákona

nejnižší nabídková cena.                                                                                                                                                                                                                                                                                                  

Odůvodnění:                                                                                                                                                      

Zvolením výše uvedeného hodnotícího kritéria by mělo být dosaženo

plánovaného cíle - co nejnižší ceny za podmínky dodržení kvality

provedení díla dle projektové dokumentace.

ODŮVODNĚNÍ PŘEDPOKLÁDANÉ HODNOTY VEŘEJNÉ ZAKÁZKY PODLE § 7 VYHLÁŠKY

Hodnota Odůvodnění

Přepodkládaná hodnota veřejné zakázky vychází z položkového rozpočtu 

projektu stavby.

ODŮVODNĚNÍ STANOVENÍ ZÁKLADNÍCH A DÍLČÍCH HODNOTÍCÍCH KRITÉRIÍ A ZPŮSOBU HODNOCENÍ NABÍDEK

Hodnotící kritérium Odůvodnění 

Nejnižší nabídková cena


